
UCHWAŁA NR LIX/  480 /2023 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 
Borek Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900), po zasięgnięciu opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR IX/78/2019 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego poz. 5943 oraz z 2022 r. poz. 6617) w § 1w ust. 1 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463EC5C7-B543-4BF8-9DB7-8871FB387F1C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

W związku z likwidacją Przedszkola Samorządowego w Borku Wlkp., nastąpiła zmiana planu sieci 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borek Wlkp. Zgodnie z art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, ustalenie sieci podlega opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w 

Poznaniu. Uchwała uzyskała pozytywną opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu - 

WNS.545.2.20.2023. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 463EC5C7-B543-4BF8-9DB7-8871FB387F1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/  480 /2023 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


